
Velká kočičí parta prosí o pomocVelká kočičí parta prosí o pomoc
Když jsem vstoupila do kočičího světa, měla jsem 4 svoje
kočičky.Zacala jsem se víc angažovat podpoře útulků,časem
jsem na požádání brala k sobě kočičky,které neměly šanci na
domov,protože byly staré,chronicky nemocné,po
úrazech,nechtěná dědictví,kočičky týrané Postupem času při…

– Jitka Učňová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/8754

https://donio.cz/p/8754

	Velká kočičí parta prosí o pomoc

